
Preisliste	„Casa	Loretta“	2019	

(Preise	pro	Woche/pro	Apartment;	Stand	09.09.2018)	

	
Zeitraum	 App	1	

(4	Personen)	
App	2	u.	8	
(4	Personen)	

App	3	u.	4	
(3	Personen)	

App	5	u.	6	
(3-4	

Personen)	

App	7	
(3	Personen)	

13.04.-18.05.	 €	410,-	 €	450,-	 €	370,-	 €	390,-	 €	350,-	

18.05.-01.06.	 €	460,-	 €	500,-	 €	420,-	 €	440,-	 €	400,-	

01.06.-	08.06.	 €	570,-	 €	600,-	 €	530,-	 €	550,-	 €	500,-	

08.06.	-	22.06.	 €	710,-	 €	750,-	 €	650,-	 €	680,-	 €	550,-	

22.06.-	29.06.	 €	800,-	 €	850,-	 €	690,-	 €	720,-	 €	640,-	

29.06.-	06.07.	 €	820,-	 €	890,-	 €	720,-	 €	750,-	 €	660,-	

06.07.-	20.07.	 €	870,-	 €	930,-	 €	750,-	 €	780,-	 €	700,-	

20.07.-	03.08.	 €	900,-	 €	990,-	 €	850,-	 €	880,-	 €	720,-	

03.08.-	17.08.	 €	1.050,-	 €	1.200,-	 €	950,-	 €	970,-	 €	850,-	

17.08.-	31.08.	 €	900,-	 €	1.000,-	 €	850,-	 €	880,-	 €	770,-	

31.08.-	07.09.	 €	700,-	 €	800,-	 €	600,-	 €	650,-	 €	550,-	

07.09.-	21.09.	 €	500,-	 €	550,-	 €	450,-	 €	480,-	 €	400,-	

21.09.-05.10.	 €	550,-	 €	600,-	 €	500,-	 €	520,-	 €	430,-	

05.10.-02.11.	 €	420,-	 €	450,-	 €	380,-	 €	400,-	 €	360,-	

Parkplatz:	 Überdachte	Parkplätze	in	der	Anlage	(im	Mietpreis	enthalten)	

Nebenkosten:	 Gas,	Wasser	und	Strom	sind		im	Mietpreis	enthalten	

Endreinigung	 Im	Mietpreis	enthalten	

Wäsche:	
Alle	Wäsche	ist	mitzubringen;	die	Bettwäsche	kann	für	10,00	€	pro	
Person/pro	Woche	und	Handtücher	für	8,00	€	pro	Person/pro	
Woche	gemietet	werden	

Kinderbett:	 Auf	Anfrage	(gratis)	

Haustiere:	 Auf	Anfrage	(kein	Aufpreis)	

Internet:	 WLAN	(gratis)	

Waschmaschine:	 In		der	Anlage	(gratis)	

Schlüsselübergabe:	
Die	Anmeldung	erfolgt	im	Zeitraum	von	10.00	Uhr	bis	20.00	Uhr.	
Das	Apartment	ist	bis	spätestens	15.00	Uhr	bezugsfertig	und	am	
Abreisetag	bis	9.30	Uhr	besenrein	zu	übergeben	

Anzahlung:	
Eine	Anzahlung	in	Höhe	von	15%	der	Gesamtsumme	ist	mit	Zugang	
der	Reservierungsbestätigung	fällig.	Der	Restbetrag	ist	vor	Ort	zu	
entrichten.	


